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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2013 AU 30/06/2014
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: 0000000TIL TECNIQUE INTERVENTION EN LOISIRS
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00       2995.16    0.00       -2995.16
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00      11774.17    0.00      -11774.17

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                  14769.33
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      14769.33    0.00      -14769.33

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00 (       75.00)    0.00          75.00
COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00      11324.87    0.00      -11324.87

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION             11249.87
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      11249.87    0.00      -11249.87

BÉNÉFICE NET       3519.46
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

0000000TIL: TECNIQUE INTERVENTION EN LOISIRS                                                   

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000107   01/07/2013          2995.16

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B014399   28/08/2013           201.10
B014423   05/09/2013           283.92
B014424   05/09/2013           279.25
B014476   04/10/2013          1638.80
B014479   04/10/2013           449.00
B014542   28/10/2013           966.80
B014544   29/10/2013           533.00
B014548   30/10/2013           156.35
B014553   31/10/2013            71.80
B014554   01/11/2013           250.80
B014594   14/11/2013           250.00
B014614   19/11/2013           100.00
B014627   26/11/2013           250.00
B014630   28/11/2013           900.00
B014661   04/12/2013           169.60
B014684   10/12/2013           220.00
B014686   12/12/2013           100.00
B014687   12/12/2013           100.00
B015015   05/02/2014           587.75
B015190   31/03/2014           311.00
B015275   23/04/2014           170.00
B015279   25/04/2014            25.00
B015312   29/04/2014            85.00
B015314   30/04/2014           120.00
B015315   30/04/2014            85.00
B015318   01/05/2014            35.00
B015319   01/05/2014           170.00
B015320   01/05/2014            85.00
B015321   01/05/2014           170.00
B015322   01/05/2014            55.00
B015323   01/05/2014           120.00
B015325   02/05/2014            75.00
B015326   02/05/2014           120.00
B015327   02/05/2014            35.00
B015355   05/05/2014           170.00
B015356   05/05/2014            85.00
B015370   07/05/2014           170.00
B015373   08/05/2014            35.00
B015404   15/05/2014            35.00
B015405   15/05/2014            35.00
B015440   21/05/2014            55.00
B015445   22/05/2014            55.00
B015492   29/05/2014            20.00
B015493   29/05/2014            55.00
B015496   29/05/2014            45.00
B015497   29/05/2014            35.00
B015498   29/05/2014            20.00
B015499   29/05/2014            20.00
B015512   10/06/2014            20.00
B015515   11/06/2014            45.00
B015764   22/05/2014           200.00
B015766   29/04/2014           100.00
B015767   08/05/2014            70.00
B015768   29/04/2014            85.00
B015776   03/06/2014          1250.00

BÉNÉFICE BRUT.......:         14769.33

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
R000230   04/09/2013 (          75.00)

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B014409   04/09/2013           150.00
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

0000000TIL: TECNIQUE INTERVENTION EN LOISIRS                                                   

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B014701   18/12/2013            59.80
B014747   12/11/2013           100.00
B014749   02/12/2013           125.00
B014756   19/12/2013          4081.52
B014800   19/08/2013           189.00
B014801   19/08/2013           100.00
B015386   14/05/2014            25.35
B015480   29/05/2014            48.50
B015508   11/06/2014          4100.00
B015532   31/03/2014           578.32
B015542   14/04/2014           321.93
B015548   13/05/2014           900.00
B015552   21/05/2014           150.00
B015556   21/05/2014            50.00
B015557   21/05/2014            50.00
B015558   21/05/2014            50.00
B015559   21/05/2014            50.00
B015560   21/05/2014            75.00
B015561   21/05/2014           100.00
B015730   20/05/2014            20.45

TOTAL DES DÉPENSES..:         11249.87

PROFIT..............:          3519.46
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 0000000TIL

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

0000000TIL: TECNIQUE INTERVENTION EN LOISIRS                                                   

31620
E000107   01/07/2013 Réatribution solde positif aux comités e          2995.16

n date du 1er juillet 2013 + transfert H
C/Langues ==> HC = Langues              

31900
B014399   28/08/2013 Client 00ETUDIANT TIL: recettes party session H13 (#221933           201.10

ETUDIANT                                     )         
B014423   05/09/2013 Client 00ETUDIANT TIL: recettes initiations (#221936)               283.92

ETUDIANT                                               
B014424   05/09/2013 Client 00ETUDIANT TIL: recettes party session (#221937)             279.25

ETUDIANT                                               
B014476   04/10/2013 Client 00ETUDIANT TIL: Vente vêtements (#221955)                   1638.80

ETUDIANT                                               
B014479   04/10/2013 Client 00ETUDIANT TIL: Vente vêtements (#221958)                    449.00

ETUDIANT                                               
B014542   28/10/2013 Client 00ETUDIANT TIL: Vente vêtements (#221974)                    966.80

ETUDIANT                                               
B014544   29/10/2013 Client 00ETUDIANT TIL: Vente vêtements (#221976)                    533.00

ETUDIANT                                               
B014548   30/10/2013 Client 00ETUDIANT TIL: Vente vêtements (#221980)                    156.35

ETUDIANT                                               
B014553   31/10/2013 Client 00ETUDIANT TIL: Vente vêtements (#221985)                     71.80

ETUDIANT                                               
B014554   01/11/2013 Client 00ETUDIANT TIL: Vente vêtements (#221986)                    250.80

ETUDIANT                                               
B014594   14/11/2013 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: Vente vêtements (#222000)           250.00

ETUDIANT                                               
B014614   19/11/2013 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: Dépôt album (#029507)              100.00

ETUDIANT                                               
B014627   26/11/2013 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: Billets Bal (#029510)              250.00

ETUDIANT                                               
B014630   28/11/2013 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: Billets Bal (#029513)              900.00

ETUDIANT                                               
B014661   04/12/2013 Client 00ETUDIANT TIL: Recettes party fin session (#029520           169.60

ETUDIANT                                     )         
B014684   10/12/2013 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: Billets Bal (#029525)              220.00

ETUDIANT                                               
B014686   12/12/2013 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: Billets Bal (#029527)              100.00

ETUDIANT                                               
B014687   12/12/2013 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: Dépôt Album (#029528)              100.00

ETUDIANT                                               
B015015   05/02/2014 Client 00ETUDIANT TIL: recettes party session A13-I et II           587.75

ETUDIANT                                     (#029545) 
B015190   31/03/2014 Client 00ETUDIANT TIL: recettes party session H14 (#029591           311.00

ETUDIANT                                     )         
B015275   23/04/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 1 Miville Lethicia (F.1)           170.00

ETUDIANT                                      (#117524)
B015279   25/04/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 2 Karyne Demers (F.2)  (#            25.00

ETUDIANT                                     117528)   
B015312   29/04/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 5 Carol-Ann Gingras (F.2)            85.00

ETUDIANT                                      (#117535)
B015314   30/04/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 6 Geneviève Paquette (F.1           120.00

ETUDIANT                                     )(#117537)
B015315   30/04/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 7 Guillaume Sigouin (F.2)            85.00

ETUDIANT                                     (#117538) 
B015318   01/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 8 Marilène Lacavalier (F.            35.00

ETUDIANT                                     3)(#117542
B015319   01/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 9 Nicolas Boudreault (F.1           170.00

ETUDIANT                                     )(#117543)
B015320   01/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 10 Monica Legault (F.1)(#            85.00

ETUDIANT                                     117544)   
B015321   01/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 11 C.Franceshini (F.1)(#1           170.00

ETUDIANT                                     17545)    
B015322   01/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 12 Amélie Godoy (F.2)(#11            55.00

ETUDIANT                                     7546)     
B015323   01/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 13 K.Cusson-Dumouche (F.1           120.00

ETUDIANT                                     )(#117547)
B015325   02/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 14 Guillaume Deschamp (F.            75.00

ETUDIANT                                     2)(#117549
B015326   02/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 15 P.Chartrand-Charb.(F.1           120.00

ETUDIANT                                     )(#117551)
B015327   02/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 16 J.M. Marcoux (F.2)(#11            35.00

ETUDIANT                                     7552)     
B015355   05/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 17 L.Teraro-E.(F.1)(#1175           170.00

ETUDIANT                                     55)       
B015356   05/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 18 V.Allard (F.2)(#117556            85.00

ETUDIANT                                     )         
B015370   07/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 19 J.Gaudreau (F.1)(#1175           170.00

ETUDIANT                                     67)       
B015373   08/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 20 Virginie Dion (F.2)(#1            35.00

ETUDIANT                                     17570)    
B015404   15/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 21 C.Létourneau (F.2)(#11            35.00

ETUDIANT                                     7579)     
B015405   15/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 22 Laeticia Rathé (F.2)(#            35.00

ETUDIANT                                     117580)   
B015440   21/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 23 G.Côté (F.1)(#117585)            55.00

ETUDIANT                                               
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 0000000TIL

Période du 01/07/2013 au 30/06/2014
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

0000000TIL: TECNIQUE INTERVENTION EN LOISIRS                                                   

31900
B015445   22/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 24 M.Damaschio (F.1)(#117            55.00

ETUDIANT                                     591)      
B015492   29/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 20 Virginie Dion (F.2)(#1            20.00

ETUDIANT                                     17599)    
B015493   29/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 25 F.Lepage-Dion (F.1)(#1            55.00

ETUDIANT                                     17600)    
B015496   29/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 26 F.Duquette (F.1)(#1176            45.00

ETUDIANT                                     04)       
B015497   29/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 27 M.Mayer Patenaude (F.3            35.00

ETUDIANT                                     )(#117605)
B015498   29/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 28 N.Trépanier (F.3X2)(#1            20.00

ETUDIANT                                     17606)    
B015499   29/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 10 M.Legault (F.1-solde)(            20.00

ETUDIANT                                     #117607)  
B015512   10/06/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 18 V.Allard (F.2-solde)(#            20.00

ETUDIANT                                     117608)   
B015515   11/06/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 29 L.Morissette (F.1-sold            45.00

ETUDIANT                                     e)(#117610
B015764   22/05/2014 Client 0000000CVM TIL: Journée national TIL (#421177)               200.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL                                
B015766   29/04/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 03 J.Dumont (F.1)(#396)            100.00

ETUDIANT                                               
B015767   08/05/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 03 J.Dumont (F.1)(#397)             70.00

ETUDIANT                                               
B015768   29/04/2014 Client 00ETUDIANT TIL-Finissan.: 04 D.Caltagirone (F.2)(#0            85.00

ETUDIANT                                     91)       
B015776   03/06/2014 Client 0000000CVM TIL-Finissan.: Contrinution A13 (#421360          1250.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL                      )         

BÉNÉFICE BRUT......................:         14769.33

42169
R000230   04/09/2013 Client 0000CVMSAE Client:0000CVMSAE Facture:000192        (          75.00)

CEGEP VIEUX MONTREAL - S.A.E.                          

42175
B014409   04/09/2013 Fournisseur 00ETUDIANT TIL: Rembé Subv. A13 (A.Plourde-Dinel)            150.00

ETUDIANT                                               
B014701   18/12/2013 Fournisseur 00ETUDIANT TIL: Coroplast (A.Audet-C.)                        59.80

ETUDIANT                                               
B014747   12/11/2013 Fournisseur 00ETUDIANT TIL: DJ Party (A.Jacob)                           100.00

ETUDIANT                                               
B014749   02/12/2013 Fournisseur 0000000CVM TIL: Fin. projet #135-40-85-889                   125.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
B014756   19/12/2013 Fournisseur DIVFOURNIS TIL: T-Shirts et autres vêtements (ASD P          4081.52

FOURNISSEURS DIVERS                          romotion) 
B014800   19/08/2013 Fournisseur 00ETUDIANT TIL: Remb. frais H13 (F.Duquette)                 189.00

ETUDIANT                                               
B014801   19/08/2013 Fournisseur 00ETUDIANT TIL: Remb. frais H13 DJ (J.David)                 100.00

ETUDIANT                                               
B015386   14/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT TIL: Buffet pour F.Monette (A.Audet-C.)            25.35

ETUDIANT                                               
B015480   29/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT TIL-Finissan.: Décoration Bal (L.Miville            48.50

ETUDIANT                                     )         
B015508   11/06/2014 Fournisseur 00ETUDIANT TIL-Finissan.: Base de plein air (L.Mivi          4100.00

ETUDIANT                                     lle)      
B015532   31/03/2014 Fournisseur DIVFOURNIS TIL: Lanières promotionelles (ASD Promot           578.32

FOURNISSEURS DIVERS                          ion)      
B015542   14/04/2014 Fournisseur DIVFOURNIS TIL: Buffet journées nat. TIL (C.Martel)           321.93

FOURNISSEURS DIVERS                                    
B015548   13/05/2014 Fournisseur DIVFOURNIS TIL-Finis.: Dépôt Base Plein Air Mont-Tr           900.00

FOURNISSEURS DIVERS                          emblant   
B015552   21/05/2014 Fournisseur DIVFOURNIS TIL: Dépôt TRH-Bar party (Fred Vitu)              150.00

FOURNISSEURS DIVERS                                    
B015556   21/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT TIL-Finis.: Remp. dépôt bal (C.Dumais)             50.00

ETUDIANT                                               
B015557   21/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT TIL-Finis.: Remp. dépôt bal (V.Lachapell            50.00

ETUDIANT                                     e)        
B015558   21/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT TIL-Finis.: Remp. dépôt bal (R.Larrivée)            50.00

ETUDIANT                                               
B015559   21/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT TIL-Finis.: Remp. dépôt bal (F.Vincent)            50.00

ETUDIANT                                               
B015560   21/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT TIL-Finis.: Remp. dépôt bal (G.Deschamps            75.00

ETUDIANT                                     )         
B015561   21/05/2014 Fournisseur 00ETUDIANT TIL-Finis.: Remp. dépôt bal (G.Manseau-M           100.00

ETUDIANT                                     .)        
B015730   20/05/2014 Fournisseur 0000AGECVM Phot. A13                                          20.45

ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM                     

TOTAL DES DÉPENSES.................:         11249.87

PROFIT.............................:          3519.46



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1 juil 2013 Solde H13 au 30 juin 2013  2 995,16  $  2 995,16  $ X 1 juillet 2013

Fréedérique Duquette 19 août 2013 Remboursement activités assurances Ch. #1970/14800  189,00  $  2 806,16  $ X 4 septembre, 2013

Jonathan David 19 août 2013 D.J. H13 Ch. #1971/14801  100,00  $  2 706,16  $ X 22 août, 2013

TIL - Automne 2013 28 août 2013 Recettes Party fin de session H13 Cash PC 221933/14399  201,10  $  2 907,26  $ X 28 août, 2013

Xavier B. Norris 4 sept 2013 Remb. Subvention A13 Cash PC D-132-022/14409  150,00  $  2 757,26  $ X 4 septembre, 2013

Xavier B. Norris 5 sept 2013 Revenus initiations Cash PC 221936/14423  283,92  $  3 041,18  $ X 5 septembre, 2013

Xavier B. Norris 5 sept 2013 Party de session (revenus) Cash PC 221937/14424  279,25  $  3 320,43  $ X 5 septembre, 2013

TIL - Automne 2013 24 sept 2013 Remb. Frais technicien Gala sportif 26-04-13 (CVM) Ch. #415100/14861  (75,00) $  3 395,43  $ X 28 octobre, 2013

TIL - Automne 2013 4 oct 2013 Recette vente vêtement Cash PC 221955/14476  1 638,80  $  5 034,23  $ X 4 octobre, 2013

TIL - Automne 2013 4 oct 2013 Recette vente vêtement Cash PC 221958/14479  449,00  $  5 483,23  $ X 4 octobre, 2013

TIL - Automne 2013 28 oct 2013 Recette vente vêtement Cash PC 221974/14542  966,80  $  6 450,03  $ X 28 octobre, 2013

TIL - Automne 2013 29 oct 2013 Recette vente vêtement Cash PC 221976/14544  533,00  $  6 983,03  $ X 29 octobre, 2013

TIL - Automne 2013 30 oct 2013 Recette vente vêtement Cash PC 221980/14548  156,35  $  7 139,38  $ X 30 octobre, 2013

TIL - Automne 2013 31 oct 2013 Recette vente vêtement Cash PC 221985/14553  71,80  $  7 211,18  $ X 31 octobre, 2013

TIL - Automne 2013 1 nov 2013 Recette vente vêtement Cash PC 221986/14554  250,80  $  7 461,98  $ X 1 novembre, 2013

Arnaud Jacob 12 nov 2013 DJ Party Ch. #1992/14747  100,00  $  7 361,98  $ X 18 novembre, 2013

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 14 nov 2013 Recette vente vêtement Cash PC 222000/14594  250,00  $  7 611,98  $ 

CVM 2 déc 2013 Financement projet  #135-40-85-889 Ch. #1996/14749  125,00  $  7 486,98  $ X 6 décembre, 2013

TIL - Automne 2013 4 déc 2013 Recette party de session Cash PC 029520/14661  169,60  $  7 656,58  $ X 4 décembre, 2013

Alexandre Audet 18 déc 2013 Chloroplastes Cash PC D-132-158/14701  59,80  $  7 596,78  $ X 18 décembre, 2013

ASD promotion 19 déc 2013 Achat T-Shirts Ch. #2003/14756  4 081,52  $  3 515,26  $ X 24 décembre, 2013

 3 515,26  $ 

Solde 1 janv 2014 Solde A13 au 31 décembre 2013  3 515,26  $  3 515,26  $ 1 janvier, 2014

TIL - Hiver 2014 5 févr 2014 Recettes Party fin de session A13-I Cash PC 029545/15015  95,10  $  3 610,36  $ X 5 février, 2014

TIL - Hiver 2014 5 févr 2014 Recettes Party fin de session A13-II Cash PC 029545/15015  492,65  $  4 103,01  $ X 5 février, 2014

AGECVM 27 févr 2014 Photocopies A13 Transfert #1/15730  20,45  $  4 082,56  $ X 20 mai, 2014

TIL - Hiver 2014 31 mars 2014 Recettes party session H14 Cash PC 029591/15190  311,00  $  4 393,56  $ X 31 mars, 2014

ASD Promotion 31 mars 2014 Lanières promotionnelles Ch. #2031/15532  578,32  $  3 815,24  $ X 28 avril, 2014

Constance Martel 14 avr 2014 Buffet Journées nationales TIL Ch. #2041/15542  321,93  $  3 493,31  $ X 22 avril, 2014

Alexandre Audet 14 mai 2014 Buffet pour François Monette Cash PC D-141-189/15386  25,35  $  3 467,96  $ X 14 mai, 2014

Fred Vitu 21 mai 2014 Dépôt THR Bar party Ch. #2055/15552  150,00  $  3 317,96  $ X 23 mai, 2014

TIL - Hiver 2014 23 mai 2014 Journée nationale du TIL Ch. #421177/15764  200,00  $  3 517,96  $ X 10 juin, 2014

 3 517,96  $ 

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 19 nov 2013 Dépôt Album finissants Cash PC 029507/14614  100,00  $  100,00  $ X mardi, novembre 19, 2013

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 26 nov 2013 Recettes billets bal finissant-e-s Cash PC 029510/14627  250,00  $  350,00  $ X mardi, novembre 26, 2013

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 28 nov 2013 Recettes billets bal finissant-e-s Cash PC 029513/14630  900,00  $  1 250,00  $ X jeudi, novembre 28,2013

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 10 déc 2013 Recette billets bal finissant-e-s Cash PC 029525/14684  220,00  $  1 470,00  $ X mardi, décembre 10, 2013

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 12 déc 2013 Recette billets bal finissant-e-s Cash PC 029527/14686  100,00  $  1 570,00  $ x jeudi, décembre 12, 2013

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 12 déc 2013 Dépôt Album finissants Cash PC 029528/14687  100,00  $  1 670,00  $ X jeudi, décembre 12, 2013

 1 670,00  $ 

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 23 avr 2014 1. Miville Léthicia (F.1) Cash PC 117524/15275  170,00  $  1 840,00  $ X mercredi, avril 23, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 25 avr 2014 2. Karyne Demers (F.2-solde) Cash PC 117528/15279  25,00  $  1 865,00  $ X vendredi, avril 25, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 28 avr 2014 3. Jeanne Dumont (F.1 1/2) Ch. #396/15766  100,00  $  1 965,00  $ X mercredi, juillet 23, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 8 mai 2014 3. Jeanne Dumont (F.1 2/2) Ch. #397/15767  70,00  $  2 035,00  $ X mercredi, juillet 23, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 29 avr 2014 4. Dhaila Caltagirone Fournier (F.2) Ch. #091/15768  85,00  $  2 120,00  $ X mercredi, juillet 23, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 29 avr 2014 5. Carol-Ann Gingras (F.2) Cash PC 117528/15312  85,00  $  2 205,00  $ X mardi, avril 29, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 30 avr 2014 6. Geneviève Paquette (F.1 - solde) Cash PC 117537/15314  120,00  $  2 325,00  $ X mercredi, avril 30, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 30 avr 2014 7. Guillaume Séqouin (F.2) Cash PC 117538/15315  85,00  $  2 410,00  $ X mercredi, avril 30, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 1 mai 2014 8. Marylène Lecavalier (F.3) Cash PC 117542/15318  35,00  $  2 445,00  $ X jeudi, mai 01, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 1 mai 2014 9. Nicolas Boudreault (F.1) Cash PC 117543/15319  170,00  $  2 615,00  $ X Jeudi, mai 01, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 1 mai 2014 10. Monica Legeault (F.1 - reste 20,00 $)) Cash PC 117544/15320  85,00  $  2 700,00  $ X Jeudi, mai 01, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 1 mai 2014 11. Christian Franceschini (F.1.) Cash PC 117545/15321  170,00  $  2 870,00  $ X Jeudi, mai 01, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 1 mai 2014 12.Amélie Godoy (F.2.- solde) Cash PC 117546/15322  55,00  $  2 925,00  $ X Jeudi, mai 01, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 1 mai 2014 13.Katherine Cusson Dumouchel (F.1. - solde) Cash PC 117547/15323  120,00  $  3 045,00  $ X Jeudi, mai 01, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 2 mai 2014 14.Guillaume Deschamps (F.2 - à annuler) Cash PC 117549/15325  75,00  $  3 120,00  $ X Vendredi, mai 2, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 2 mai 2014 15. Philippe Chartrand-Charbonneau (F.1 - solde) Cash PC 117551/15326  120,00  $  3 240,00  $ X Vendredi, mai 2, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 2 mai 2014 16. Jean-Michel Marcoux (F.2 - solde) Cash PC 117552/15327  35,00  $  3 275,00  $ X Vendredi, mai 2, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 5 mai 2014 17. Lennyg Tercero-Estrada (F1.) Cash PC 117555/15355  170,00  $  3 445,00  $ X lundi, mai 05, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 5 mai 2014 18. Valérie Allard (F.2) Cash PC 117556/15356  85,00  $  3 530,00  $ X lundi, mai 05, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 7 mai 2014 19. Jessie Gaudreau (F.1) Cash PC 117567/15370  170,00  $  3 700,00  $ X mercredi, mai 07, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 8 mai 2014 20. Virginie Dion (F.2 - solde) Cash PC 117570/15373  35,00  $  3 735,00  $ X Jeudi, mai 08, 2014

Base de Plein Air Mont Tremblant 12 mai 2014 Dépôt après-bal Ch. #2050/15548  900,00  $  2 835,00  $ X mardi, mai 20, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 15 mai 2014 21. Chanel Létourneau (F.2 - solde) Cash PC 117579/15404  35,00  $  2 870,00  $ X jeudi, mai 15, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 15 mai 2014 22. Laetitia Ratté (F.3) Cash PC 117580/15405  35,00  $  2 905,00  $ X jeudi, mai 15, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 21 mai 2014 23. Geneviève Cöté (F1. - solde) Cash PC 117585/15440  55,00  $  2 960,00  $ X mercredi, mai 21, 2014

Catherine Dumais 21 mai 2014 Remboursement dépôt bal Ch. #2059/15556  50,00  $  2 910,00  $ X mardi, juillet 01, 2014

Vincent Lachapelle 21 mai 2014 Remboursement dépôt bal Ch. #2060/15557  50,00  $  2 860,00  $ X mercredi, juin 04, 2014

Roxane Larrivée 21 mai 2014 Remboursement dépôt bal Ch. #2061/15558  50,00  $  2 810,00  $ X lundi, juin 02, 2014

Mylène Mayer 21 mai 2014 Remboursement dépôt bal - ANNULÉ Ch. #2062  -  $  2 810,00  $ X -

Noémi Trépanier 21 mai 2014 Remboursement dépôt bal - ANNULÉ Ch. #2063  -  $  2 810,00  $ X -

François Vincent 21 mai 2014 Remboursement dépôt bal Ch. #2064/15559  50,00  $  2 760,00  $ X jeudi, juin 05, 2014

Guillaume Deschamps 21 mai 2014 Remboursement dépôt bal Ch. #2065/15560  75,00  $  2 685,00  $ X mardi, juillet 01, 2014

Gabriel Manseau M. 21 mai 2014 Remboursement dépôt bal Ch. #2066/15561  100,00  $  2 585,00  $ X vendredi, juillet 04, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 22 mai 2014 24. Madeleine Damaschio (F.1 - solde) Cash PC 117585/15445  55,00  $  2 640,00  $ X jeudi, mai 22, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 29 mai 2014 25. Frédérick Lepage Dion Cash PC 117600/15493  55,00  $  2 695,00  $ X jeudi, mai 29, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 29 mai 2014 20. Virginie Dion (F.2 - solde) Cash PC 117599/15492  20,00  $  2 715,00  $ X jeudi, mai 29, 2014

Léthicia Miville 29 mai 2014 Décoration bal Cash PC  D-141-254/15480  48,50  $  2 666,50  $ X jeudi, mai 29, 2014

Frédérique Duquette 29 mai 2014 26. Frédérique Duquette (F.1-solde) Cash PC 117604/15496  45,00  $  2 711,50  $ X jeudi, mai 29, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 29 mai 2014 27.Mylène Mayer Patenaude (F.3) Cash PC 117605/15497  35,00  $  2 746,50  $ X jeudi, mai 29, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 29 mai 2014 28. Noémie Trépanier (F3-2 personnes - solde) Cash PC 117606/15498  20,00  $  2 766,50  $ X jeudi, mai 29, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 29 mai 2014 10. Monica Legeault (F.1 - solde) Cash PC 117607/15499  20,00  $  2 786,50  $ X jeudi, mai 29, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 10 juin 2014 18. Valérie Allard (F.2 - solde) Cash PC 117608/15512  20,00  $  2 806,50  $ X mardi, juin 10, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 5 juin 2014 Cégep du Vieux Montréal Ch. #421360/15776  1 250,00  $  4 056,50  $ X mardi, juin 10, 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014 11 juin 2014 29. Laurie Morissette F.1-solde: 60,00$ déjà payé) Cash PC 117610/15515  45,00  $  4 101,50  $ X mercredi, juin 11, 2014

Léthicia Miville 11 juin 2014 Bal: Paiment base de plein air/ déco, etc Cash D-141-263/15508  4 100,00  $  1,50  $ X mercredi, juin 11, 2014

 1,50  $ 

TIL - Automne 2013

TIL - Hiver 2014

TIL - FINISSANT-E-S Hiver 2014
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